[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
________

№ _____
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района по избирательному округу №21 Москалёва С.А.
Рассмотрев представление Гусь-Хрустального межрайонного прокурора В.Н. Орлова от 30.09.2014 г. № 4-2-2014 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л:
1. Отложить решение вопроса о досрочном прекращении полномочий депутата по избирательному округу № 21 Москалёва С.А. до очередного заседания Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района, в связи:

- с заявлением Москалёва С.А. в Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района о приостановлении рассмотрения представления Гусь-Хрустального межрайонного прокурора В.Н. Орлова;

- с апелляционной жалобой Москалёва С.А. в апелляционную инстанцию  Гусь-Хрустального городского суда (копии прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

Глава района

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин